Serv. Delerminazjoné Dt nadi
e H vt
T ) _

B . [2. 20713

N Resp.det servizio
) 1‘ L) Direuivo
%ﬁyfw.‘ (Dot s B tcde Minniipr

CITTA DI RAGUSA
SETTOREVI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata ©04-[2.1013

N AF8S

N. 3 5.(( fVI Settore

Data 3 12-2e.3

Autorizzazione missione a Melilli giorno 6 dicembre
p.v. al personale dei Servizi Cimiteriali Geom.
Russo Emanuele e Sig.ra Salvina Filetti.

DIMOSTRAZIONE DELLA

ONIBILITA DEI FONDI

INTERYV,

IL RAGIONIERE

L’anno duemilatredici, il giorno tre del mese di Dicembre nell’ufficio del

Dirigente VI Settore,
determinazione:

Ing. Giulio Lettica viene adottata la seguente



Premesso che il Servizio Cimiteriale, nell’ambito deli’ammodernamento dei servizi
forniti alla collettivita, ha messo a disposizione presso i Cimiteri di Ragusa, un
servizio di trasporto per poter entrare al cimitero con mezzo del Comune, per tutte
quelle persone con invalidita accertata dall’ ASLdi Ragusa che ne fanno richiesta;

Che ¢ intenzione dell’Amministrazione fornire il servizio di veicoli elettrici per il
trasporto all’interno dei cimiteri;

Da ricerca di mercato effettuata risulta una ditta fornitrice di veicoli elettrici a Melilli
in provincia di Siracusa ; .

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visto ’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Autorizzare il Responsabile del Servizio Cimiteriale Geom.Emanuele Russo e
la Sig.ra Salvina Filetti a recarsi a Melilli giorno 6 dicembre p.v. con mezzo
comunale per verificare le caratteristiche del mezzo su indicato;

2) Si specifica che la presente determina con comporta impegno di spesa;

Il Dirigente
Ing. Giulio Lettica

Da trasmettersi d’ufficio,alla Ragioneria, Settore VL.

Il Dirigente

Ing. (ji;ﬁxvliettica



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell“art.1 51, 4° comma,

del TUEL. o
—
Ragusa
/’ IL RESPONSABILE DI
- RAGIONERIA
///

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 19 DIC. 28

%ﬁ% ErNALE:
alonia Francesco)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 18 DIC. 99 al A2 0IC 013

19 DIC. 201

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




